























Specificații tehnice









[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]






Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1732025783538 din 19 noiembrie 2024
Obiectul achiziției: Achiziționarea bunuri uz gospodăresc

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Perie	Perie de sârmă, mâner de plastic	Polonia	Lider	Perie de sarma cu maner din plastic 240mm	Fabricat din sârmă acoperită cu alamă cu mâner din plastic Dimensiuni 240mm	
Pensulă	Pensula 4,0"/101,6mm cu fibre naturale, maner din lemn	Polonia	Lider	100x15 mm	Lățimea produsului, mm: 101,6 Tip mâner: lemn	
Pensulă	Pensula 2,0"/50mm "ECONOM" cu fibre naturale, maner din lemn	Polonia	Lider	50x15 mm	Lățimea produsului, mm: 50 Tip mâner: lemn	
Pensulă	Pensula 20mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	Polonia	Lider	20x15 mm	Lățimea produsului, mm: 20 Tip mâner: plastic	
Pensulă	Pensula 70mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	Polonia	Lider	70x15 mm	Lățimea produsului, mm: 70 Tip mâner: plastic	
Pensulă	Pensula 30mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	Polonia	Lider	30x15 mm	Lățimea produsului, mm: 30 Tip mâner: plastic	

Pensulă	Perie 170 x 70 mm	Polonia	TOYA	170x70 mm	Dimensiuni (L x W x H x Ø) 170 x 70 mm Mâner-PVC	
Perie	Bidinea 40x140mm, maner din plastic	Polonia	Profmet Grup SRL	140x40 mm	Lungimea produsului, mm: 140 Lățimea produsului, mm: 40 Tip mâner: plastic	
Trafalet	Trafalet "Multicolor" 48x250-18mm cu maner 8x250mm	China	BAUX	45x250 mm	Diametrul produsului, mm: 48 Lungimea produsului, mm: 250 Tip: Multicolor mod de aplicare: cu mîner	
Rola pentru trafalet	Rola trafalet "Multicolor" 30x100-11mm p/u maner - 6mm	China	BAUX	100 mm	Diametrul produsului, mm: 30 Lungimea produsului, mm: 100 Tip: Multicolor mod de aplicare: pentru mîner	
Rola pentru trafalet	Rola trafalet "Multicolor" 48x250-18mm p/u maner - 8mm	Suedia	BAUX	250 mm	Diametrul produsului, mm: 48 Lungimea produsului, mm: 250 Tip: Multicolor mod de aplicare: pentru mîner	
Trafalet	Trafalet "Multicolor" 48x180-18mm cu maner 8x180mm	Suedia	BAUX	180 mm	Diametrul produsului, mm: 48 Lungimea produsului, mm: 180 Tip: Multicolor mod de aplicare: cu mîner	
Trafalet	Trafalet "Multicolor" 30x100-11mm cu maner 6x100mm	China	BAUX	100 mm	Diametrul produsului, mm: 30 Lungimea produsului, mm: 100 Tip: Multicolor mod de aplicare: cu mîner	
Masina de stropit tencuiala MPN. (Sharmanka)	Masina de stropit tencuiala MPN	China	MPN		Mâner din plastic	

Cadă de zugrăvit (latok)	Tava pentru zugrăvit 330x350mm din plastic, neagra	Polonia	Lider	37 x 34 cm	Materialul de producere: plastic Lungimea produsului, mm: 350 Lățimea produsului, mm: 330 Culoare: neagră	
Spaclu p/u zugrăvit	Spaclu 200mm cu maner din plastic	Polonia	Profmet Grup SRL	200 mm	Lățimea produsului, mm: 200 Tip: zugrăvit	
Spaclu p/u zugrăvit	Spaclu 250mm cu maner din plastic	Polonia	Profmet Grup SRL	250 mm	Lățimea produsului, mm: 250 Tip: zugrăvit	
Spaclu p/u zugrăvit	Spaclu 60mm cu maner din plastic	Polonia	Profmet Grup SRL	60 mm	Lățimea produsului, mm: 60 Tip: zugrăvit	
Spaclu p/u zugrăvit	Spaclu 100mm cu maner din plastic	Polonia	Profmet Grup SRL	100 mm	Lățimea produsului, mm: 100 Tip: zugrăvit	
Fereastră de mână p/u lemn	Fierastrau pentru lemn 500mm	Polonia	Profmet Grup SRL	500 mm	Lungimea produsului, mm: 500	
Fereastră p/u metal	Fierăstrău pentru metal	Polonia	Lider	300 mm	Lungimea produsului, mm: 300	
Telefon fix	Panasonic KX-TS2350UAB	Japonia	Panasonic	Culoarea neagră, Carcasa-200 x 150 x 96 mm	Dimensiuni 200 x 150 x 96 mm Greutate - 475 g Culoare- negru	

Foarfece de taiat tabla	Foarfecă pentru metal	Polonia	Profmet Grup SRL	300 mm	Lungimea produsului, mm: 300	
Aparat de nituit manual	Nituitor lateral 250mm	Polonia	Profmet Grup SRL	2,4 - 4,8mm	Lungimea produsului, mm: 250 Mărime 2,4-4,8mm	
Capsator manual	Capsator manual, M53	Polonia	Lider	Dimensiuni capse 6-14mm	Tip scoabă: M53 Mărimea scoabei, mm: 4-14	
Scară telescopică	Scară telescopică 13 trepte 150 kg	China	Vorel	Aluminiu, înălțimea 4100mm	Capacitate de ridicare 150 kg Tip material Aluminiu Model VOR17702 Dimensiuni (L x W x H x Ø) 106 x 47 cm / 3.8 m Tip 13 trepte Culoare Aluminiu	
Topor colun (despicător)	Topor p/u despicat 2,0 kg	Polonia	Profmet Grup SRL	Cu miner din lemn 2000g	Lungimea produsului, mm: 900 Greutatea, kg: 2 Tip mâner: lemn	
Topor cu miner din lemn	Topor 1,5 kg cu maner din lemn	Polonia	Profmet Grup SRL	1500 g	Greutatea, kg: 1,5 Tip mâner: lemn	
Lacăt ațîrnat	Lacat suspendat 63mm	China	TOTAL	63 mm	Dimensiuni (mm) 63 Numarul de chei (buc) 3 Tip Suspendat	
Cozi teu	Coadă de lemn filetata 1.2m	MD	MD	Din lemn	Lungime (m) 1,2 Material Lemn	

Inventar pentru cazangerie(căldare de fier)	Caldare zincata -10 L	Polonia	Profmet Grup SRL	Zincata, 10L	Materialul de productie: oțel Acoperire: zincat alb Volum, l: 10	
Bec	Tub LED 30 W T8 4000 K 2300 lm 220 - 240 V 120 cm	China	Milanlux	Led 40 W (220-240 V) 1200 mm	Soclu T8 Temperatura culoare (K) 4000 K Puterea (W) 30 W Tensiune (V) 220 - 240 V Flux luminos (lm) 2300 lm Dimensiuni (L x W x H x Ø) 120 cm	
Bec	Tub LED Eimos Glass 12 W G13 6500 K 1200 lm 600 x 30 mm 220 - 240 V T8	Germania	Elmos	Led 20 W (220-240 V) 600 mm	Tensiune (V) 220 - 240 V Dimensiuni (L x W x H x Ø) 600 x 30 mm Durata medie de viață (h) 15000 h Temperatura culoare (K) 6500 K Puterea (W) 12 W Soclu G13 Tip formă T8 Flux luminos (lm) 1200 lm	
Manusi din PVC	Manusi din bumbac portocaliu cu puncte negre din PVC	Polonia	Profmet Grup SRL	în asortiment (PVC standard, din bumbac cu PVC)	Materialul de productie: bumbac Mărime: L	
Matura din malai	Matura malai 2C cat.Super 3 rinduri	MD	MD	Matura din malai		

Semnat: MSIGN Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: ARTA ZIDARULUI SRL Adresa: MD4101, or.Cimișlia, str.Alexandru cel Bun, 129, of. 17

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1732025783538 din 19 noiembrie 2024

Obiectul achiziției: Achiziționarea bunuri uz gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Perie de sârmă, mâner de plastic	buc	2	20,00	24,00	40,00	48,00			
	Pensula 4,0"/101,6mm cu fibre naturale, maner din lemn	buc	5	22,00	26,40	110,00	132,00			
	Pensula 2,0"/50mm "ECONOM" cu fibre naturale, maner din lemn	buc	12	5,85	7,02	70,20	84,24			
	Pensula 20mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	buc	3	4,25	5,10	12,75	15,30			

39800000-0	Pensula 70mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	buc	5	13,65	16,38	68,25	81,90		
	Pensula 30mm "STANDART" cu fibre naturale, maner din plastic	buc	3	5,20	6,24	15,60	18,72		
	Perie 170 x 70 mm	buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00		
	Bidinea 40x140mm, maner din plastic	buc	30	28,95	34,74	868,50	1.042,20		
	Trafalet "Multicolor" 48x250-18mm cu maner 8x250mm	buc	5	32,20	38,64	161,00	193,20		
	Rola trafalet "Multicolor" 30x100-11mm p/u maner - 6mm	buc	4	7,05	8,46	28,20	33,84		
	Rola trafalet "Multicolor" 48x250-18mm p/u maner - 8mm	buc	5	19,60	23,52	98,00	117,60		
	Trafalet "Multicolor" 48x180-18mm cu maner 8x180mm	buc	3	28,00	33,60	84,00	100,80		
	Trafalet "Multicolor" 30x100-11mm cu maner 6x100mm	buc	2	13,30	15,96	26,60	31,92		
	Masina de stropit tencuiala MPN	buc	5	133,25	159,90	666,25	799,50		
	Tava pentru zugravit 330x350mm din plastic, neagra	buc	4	14,00	16,80	56,00	67,20		
	Spaclu 200mm cu maner din plastic	buc	5	12,95	15,54	64,75	77,70		
	Spaclu 250mm cu maner din plastic	buc	5	16,10	19,32	80,50	96,60		
	Spaclu 60mm cu maner din plastic	buc	4	7,25	8,70	29,00	34,80		
	Spaclu 100mm cu maner din plastic	buc	5	10,00	12,00	50,00	60,00		
	Fierastrau pentru lemn 500mm	buc	3	67,50	81,00	202,50	243,00		
	Fierăstrău pentru metal	buc	2	43,75	52,50	87,50	105,00		
	Panasonic KX-TS2350UAB	buc	5	390,00	468,00	1.950,00	2.340,00		
	Foarfecă pentru metal	buc	2	225,00	270,00	450,00	540,00		
	Nituitoare lateral 250mm	buc	1	90,00	108,00	90,00	108,00		
	Capsator manual, M53	buc	1	110,00	132,00	110,00	132,00		
	Scară telescopică 13 trepte 150 kg	buc	1	2.167,50	2.601,00	2.167,50	2.601,00		
	Topor p/u despicat 2,0 kg	buc	2	292,50	351,00	585,00	702,00		
	Topor 1,5 kg cu maner din lemn	buc	2	315,00	378,00	630,00	756,00		
	Lacat suspendat 63mm	buc	10	67,50	81,00	675,00	810,00		
	Coadă de lemn filetată 1.2m	buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00		
	Caldare zincată -10 L	buc	20	70,70	84,84	1.414,00	1.696,80		
	Tub LED 30 W T8 4000 K 2300 lm 220 - 240 V 120 cm	buc	47	100,00	120,00	4.700,00	5.640,00		
	Tub LED Elmos Glass 12 W G13 6500 K 1200 lm 600 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	50	65,50	78,60	3.275,00	3.930,00		
	Manusi din bumbac portocaliu cu puncte negre din PVC	buc	100	5,75	6,90	575,00	690,00		
Matura malai 2C cat.Super 3 rinduri	buc	100	45,00	54,00	4.500,00	5.400,00			
TOTAL					24.491,10	29.389,32			

pe parcursul anului 2024, la solicitare

Semnat: MSIGN Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: ARTA ZIDARULUI SRL Adresa: MD4101, or.Cimișlia, str.Alexandru cel Bun, 129, of. 17